% FEDERACION CATALANA DE GOLF

FCGQLF

1° PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2021 FEM

Fecha Listado: 06/03/2021
Hora Listado: 15:41:12

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Hills)
Classificacié Scratch Cadet Femenina (ASC: 0)

POS JUGADOR
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JOYCE MORENO, MARINA
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA
CANADO ESPINAL, ANNA
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA
VIDAL RIVERA, ALEXANDRA
AGUILAR MARTI, ANA

MATEO VILLARONGA, CLOE
BERTRAN HERRAIZ, NURIA
LLORENS SOLA, LAIA
SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA
PEREZ-ULLIVARRI VINZIA, AIN

CLUB

LLAVANERAS
CERDANA
LUMINE
COSTA DAURADA
CAN CUYAS
LLAVANERAS
EL PRAT
LLAVANERAS
BARCELONA
TERRAMAR
TERRAMAR

FECHA: 06/03/2021 CODIGO: CBA221703

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-1,1 15 F 1 -2
-1,2 15 F 1 -2
-1,6 15 F 1 -2
1,5 16 F 1 1
0,4 5 F 1 0
8,5 15 F 2 8
8,1 16 F 2 8
53 15 F 2 5
7,3 16 F 2 7
7,9 15 F 2 8
12,2 15 F 3 12

1a

67
69
70
74
76
81
82
83
84
87
92

23

3a

138Vuelta
4 TOT

67
69
70
74
76
81
82
83
84
87
92



% FEDERACION CATALANA DE GOLF

FCGQLF

1 PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2021 MAS

Fecha Listado: 06/03/2021
Hora Listado: 15:42:27

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Lakes)
Classificacié Scratch Cadet Masculina (ASC: 0)

POS JUGADOR
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10
11

14

16
17
18
19
20
21

23

25
26

SOLAVERA NAVARRO, DANIEL
CASADEMONT VINYOLES, ERIC
GARCIA TEROL, PABLO
EFREMOV , MIKHAIL

DALMAU GALLARDO, PABLO
ALBINANA TORNE, ALEX

EGEA MIRO, DANIEL
PANISELLO FERRAGUT, JOAN
PONSDOMENECH KAMENEYV, IVAN
FORT BORRAS, JAN

ALVAREZ PIZARRO, GENIS
LEACH MARISTANY, SERGIO
BEREA ESTEVE, JORGE
TYMINSKI , NIKOLAS

FONSECA AGUILAR, MARCEL
ALBACAR OBESO, GUILLERMO
CAROT ORTIZ, ROGER
PACHECO CANO, EDUARDO
FERRER MARGALL, ARNAU
DOMENECH GOMEZ, EDUARD
GASPAR MARTINEZ, MARIO
GARCIA GOMBAU, ALEX

GROS MUNOZ, FERRAN
PUIGDOMENECH MEDINA, MARC
MONZON RAMIREZ, SAMUEL
ALBERO ALIAGA, MIGUEL

CLUB

CAN CUYAS

EL PRAT
VALLROMANES

D ARO

D ARO

EL PRAT
VALLROMANES
BARCELONA

PGA CATALUNYA
COSTA DAURADA
CAN CUYAS

EL PRAT

COSTA DAURADA
PGA CATALUNYA
D ARO

COSTA DAURADA
LLAVANERAS
COSTA DAURADA
PGA CATALUNYA
CAN CUYAS

CAN CUYAS
TERRAMAR

EL PRAT
FEDERACION ANDO
FEDERACION ANDO
RAIMAT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

2,0
2,6
2,2
0,3
2,2
0,4
3,9
23
3,7
3,8
6,9
8,8
0,7
23
0,5
2,2
6,7
6,7
10,7
4,7
12,4
10,1
12,4
12,4
13,4
9,2

16
15
15
15
16
16
15
16
16
16
15
16
16
15
16
16
15
16
16
16
15
15
15
15
15
16
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FECHA: 06/03/2021 CODIGO: CBA221603
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13

68
71
72
73
74
74
75
75
75
76
77
77
77
78
78
79
80
81
82
85
86
86
89
89
92
95

2a

33

138Vuelta
4 TOT

68
71
72
73
74
74
75
75
75
76
77
77
77
78
78
79
80
81
82
85
86
86
89
89
92
95
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FEDERACION CATALANA DE GOLF

FCGQLF

1° PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2021 FEM

Fecha Listado: 06/03/2021
Hora Listado: 15:43:27

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Hills)
Classificacié Scratch Infantil Femenina (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1
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CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA SAN CUGAT
MITJANS BARDALET, MARINA COSTA DAURADA
MARTINEZ SALCEDO, NAGORE SAN CUGAT
VALERO MAGAS, RAISA COSTA DAURADA
PONSDOMENECH KAMENEVA, DARI PGA CATALUNYA

MONTOLIO REYES, DANIELA EL PRAT
VIVAS TREVINO, OLIVIA FONTANALS
MARTINEZ PEDRENO, ANNA CAN CUYAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

8,9
6,8
25
15,1
10,4
10,4
15,5
22,8

13
14
13
14
14
13
14
13

B W B e e B 1 |

FECHA: 06/03/2021 CODIGO: CBA221703

A OWONNW-_NDN

9
6
2
15
10
10
16
23

1a

78
78
79
86
88
90
92

23

33

138Vuelta
4 TOT

78
78
79
86
88
90
92
N.P



% FEDERACION CATALANA DE GOLF

FCGQLF

1 PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2021 MAS

Fecha Listado: 06/03/2021
Hora Listado: 15:43:17

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Lakes)

FECHA: 06/03/2021 CODIGO: CBA221603

Classificacié Scratch Infantil Masculina (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
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11
12
13

15

17
18
19
20

22
23
24
25
26
27
28

DIAZ MINON, ERIC

DE CASTRO PIERA, JUAN
BEREA CELLIER, IGNACIO
MARTINEZ GARCIA-SARABIA, IG
GARCIA GAMEZ, NICOLAS
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TO
MOLAS BOU, NICOLAU

KNUTH ALORDA, JACOBO
RICART CENDRA, MAX

PAU AULINAS, GENIS

FARRE ARINO, JAN

MARTINEZ BOU, ENZO
PARELLADA LEACH, JOSE IGNAC
ACEVEDO BELON, MATEO
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM
HABABOU , KANRAN

LEACH MARISTANY, MATEO
JULIA COMAS, JON

IZQUIERDO RUIZ, YAGO

MATEO VILLORIA, DIDAC
TALDYKIN , DANIIL

VIDAL BARIOS, GERARD
BRUFAU CASAJUS, ANTON
PACHECO CANO, ALEJANDRO
VILA CIRERA, JORDI

ROSAL CAVERO, TOMAS
BRUALLA COLOM, OSCAR
FRESNEDA ESPUNY, PABLO

CLUB

SAN CUGAT
BARCELONA
COSTA DAURADA
CAN CUYAS

SAN CUGAT

D ARO

PGA CATALUNYA
SAN CUGAT
FONTANALS
MONTANYA
BARCELONA

D ARO
CERDANA
BARCELONA

EL PRAT
BARCELONA

EL PRAT
BARCELONA
CAN CUYAS
RAIMAT
FEDERACION ANDO
RAIMAT

D ARO

COSTA DAURADA
SAN CUGAT

EL PRAT

COSTA DAURADA
EL PRAT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,2 13 M 2 7
6,8 14 M 2 8
7,2 14 M 2 8
10,5 14 M 2 12
8,1 13 M 2 9
1,2 14 M 1 2
2,8 14 M 1 3
8,6 13 M 2 10
7,2 13 M 2 8
8,3 14 M 2 9
6,2 14 M 2 7
8,2 13 M 2 9
14,2 13 M 3 16
15,2 14 M 3 17
54 14 M 2 6
14,1 13 M 3 16
15,0 13 M 3 17
7,2 13 M 2 8
8,3 14 M 2 9
15,2 14 M 3 17
11,7 14 M 3 13
14,7 14 M 3 16
10,6 13 M 2 12
11,2 14 M 2 13
14,4 13 M 3 16
24,6 13 M 4 27
19,7 13 M 4 22
19,5 13 M 4 22

13

79
79
79
80
80
81
82
82
82
82
83
84
85
85
86
86
87
88
89
92
92
93
96
98
100
104
105

2a

33

138Vuelta
4 TOT

79
79
79
80
80
81
82
82
82
82
83
84
85
85
86
86
87
88
89
92
92
93
96
98
100
104
105
N.P



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 06/032021
1° PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2021 FEM -

FCGQLF
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Hills) FECHA: 06/03/2021 CODIGO: CBA221703
Classificacié Scratch Sub-12 Femenina (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 GARCIA TEROL, ADRIANA VALLROMANES 5,8 12 F 2 5 74 74
2 BERTRAN HERRAIZ, MARTA LLAVANERAS 15,8 12 F 3 16 87 87
3 DEL OLMO BAK, FIONA PGA CATALUNYA 16,4 12 F 3 17 97 97
4 RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA COSTA BRAVA 31,6 11 F 5 33 111 111
5 ALBINANA TORNE, LAURA EL PRAT 30,8 1M1 F 5 32 112 112
6 BRUFAU CASAJUS, VALERIA EL PRAT 34,2 1 F 5 35 118 118



6 FEDERACION CATALANA DE GOLF

1 PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2021 MAS

FCGQLF

Fecha Listado: 06/03/2021
Hora Listado: 15:47:02

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Lakes)

Classificacié Scratch Sub-12 Masculina (ASC: 0)

POS JUGADOR

TERUEL ROCA, POL
CABANES CISNEROS, BIEL
RIU MILAN, POL
BARRADO SANS, ALEJANDRO
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ
GIMENEZ CRESPO, ALEX
BARRADO SANS, FELIX
PARELLADA LEACH, PABLO
LUJA PASCUAL, MARTI
10 HABABOU , NASSIM

GARCIA FERRER, PABLO
12 1ZQUIERDO RUIZ, ROBERTO
13 ARMENTERAS OSES, PABLO
14 BROCA SAUQUET, ORIOL
15 LEACH LOPEZ, JUAN
16 SALINAS CLAUR, TAHIRI
17 BAKSTEIN GUELL, WILLIAM
18 CAMPS ORTEGA, MARC
19 VINTRO CARANDELL, GUILLEM
20 DE CASTRO PIERA, ALVARO
21 YAGUE CUADROS, XAVI

WN -

O~NO O

CLUB

COSTA DAURADA
D ARO

COSTA DAURADA
COSTA BRAVA

VALLES

BARCELONA
COSTA BRAVA
CERDANA
CAN CUYAS
BARCELONA
EL PRAT

CAN CUYAS
EL PRAT

EL PRAT
CERDANA
BARCELONA
EL PRAT
COSTA DAURADA
FONTANALS
BARCELONA
EL PRAT

11,9
13,3
16,2
16,6
17,2
18,7
23,4
16,4
21,2
19,6
21,7
22,7
22,5
22,7
29,1
34,7
29,2
35,5
26,5
29,5

12
11
12
12
12
12
10
12
12
11
12
12
12
12
11
12
12
10
12
9

FECHA: 06/03/2021 CODIGO: CBA221603

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 3 10 80 80
M 3 11 83 83
M 3 15 84 84
M 3 15 84 84
M 3 16 86 86
M 4 17 90 90
M 4 22 93 93
M 3 15 94 94
M 4 20 94 94
M 4 18 96 96
M 4 21 96 96
M 4 22 97 97
M 4 21 99 99
M 4 22 100 100
M 5 28 101 101
M 5 34 103 103
M 5 29 104 104
M 5 35 111 111
M 5 26 112 112
M 5 29 113 113
M 2 9 N.P

10,7

12
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